Опубликовано в газете "Бердские новости" от №
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
(сорок восьмая сессия)

21 июня 2021 года									№ 474

О признании утратившим силу решения Совета города Бердска от 25.02.2015 № 601 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Бердска в соответствие  действующему законодательству, учитывая протест прокурора города Бердска от 29.03.2021 № 2-08-21 на решение Совета депутатов города Бердска от 25.02.2015 № 601 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Регламентом Совета депутатов города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города Бердска:
1) от 25.02.2015 № 601 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;
2) от 27.04.2016 № 736 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 25.02.2015 № 601 «Об утверждении порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законности, правопорядку, этике, работе с общественными организациями и СМИ, развитию местного самоуправления.

Глава  города  Бердска    	                        	     Председатель Совета депутатов

______________ /Е.А. Шестернин		                _______________/ В.А. Голубев

2